
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 Управление образования 
П Р И К А З 

 
                  от  08.04.2022                                                           №  163 

 

 

О внесении изменения в приказ 

 управления образования  

от  25.01.2022  г.  №  23 

 

          
В соответствии с Распоряжением департамента образования 

Владимирской области от 30.03.2022 г № 269 «О внесении изменений в 

распоряжение Департамента образования от 21.01.2022 №20»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приказ управления образования от 25.01.2022 г. №23 

«О  введении обновленных федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего и основного общего 

образования» изменение, изложив приложение №2 в редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования С.К. Лебедеву.  

 

 

Начальник управления                 И.К. Сергеева 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Бельтюкова Тамара Фяритовна  


